APOYO A LA GESTIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE LA GUAJIRA SEDE CENTRAL Y LAS 
EXTENSIONES DE MAICAO, FONSECA VILLAUEVA, Y MONTERIA” 

1.3 Naturaleza del contrato: Contrato de PRESTACION DE SERVICIO 

1.4 PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto oficial corresponde a: TRES MIL 
QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS VEINTICUATRO MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS ($3.547.924.758.oo) INCLUIDO IVA.  

Serán por cuenta del Contratista todos los gastos, impuestos, legalizaciones, transporte, 
tasas y contribuciones derivados de la celebración, ejecución y liquidación del contrato, así 
como el valor de la prima de la garantía única y sus modificaciones.

[...]

SEDE CENTRAL Y LAS EXTENSIONES DE MAICAO, FONSECA VILLAUEVA, Y 
MONTERIA”. 

La fuente de financiación es la siguiente: la presente convocatoria será financiado con 
recursos de la UNIVERSIDAD DE LA GUAJIRA, denominados: SERVICIOS DE 
VIGILANCIA PRIVADA 

VALOR No. CDP CODIGO 

MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES DE PESOS 
($1.751.000.000,oo)  
 60 202120201301 
MIL SEISCIENTOS VEINTIUN MILLONES DE PESOS 
($1.621.000.000.oo) 
 60 202120201320 
SESENTA MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA PESOS ($60.124.870.oo) 61 215120200820 
VEINTIUN MILLONES SETENCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
CIENTO SETENTA Y CUATRO ($21.753.174.oo) 62 216120200801 

CUARENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y 
DOS MIL QUINIENTOS ($48.392.500.oo) 62 216120200820 
SESENTA MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL PESOS 
(60.124.000.oo) 63 21720200820 

1.6 FORMA DE PAGO: La UNIVERSIDAD DE LA GUAJIRA realizará el pago de la 
siguiente forma: 

Se cancelará mediante mensualidades vencidas, de acuerdo con lo dispuesto en esta 
invitación, previa presentación de cuenta de cobro, certificación por parte del supervisor y